

HJK HOLDING ApS

Frejas Alle 8
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2020

Hans Jørgen Kjøgx
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HJK HOLDING ApS

Frejas Alle 8

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr: 26644224

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. mod -5.282 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.430 kr. mod 20.129 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.500	-5.282
Resultat af ordinær primær drift		-6.500	-5.282
Andre finansielle indtægter		75.000	31.461
Ordinært resultat før skat		68.500	26.179
Skat af årets resultat		-15.070	-6.050
Årets resultat		53.430	20.129
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-57.170	-87.871
I alt		53.430	20.129

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.266.722	2.191.722
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.266.722	2.191.722
Likvide beholdninger		1.409.018	1.537.358
Omsætningsaktiver i alt		3.675.740	3.729.080
Aktiver i alt		3.675.740	3.729.080

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.423.345	3.480.515
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		3.658.945	3.713.515
Skyldig selskabsskat		12.795	8.565
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.795	15.565
Gældsforpligtelser i alt		16.795	15.565
Passiver i alt		3.675.740	3.729.080

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0